关于开展师德征文评选活动的通知

各学校幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为集中展现广大教师爱岗敬业、教书育人的时代风采，进一步激励广大教师和教育工作者不忘初心、牢记使命，全面落实立德树人的根本任务，在全社会营造尊师重教的良好新风尚，激发全区广大教师的光荣感和责任感，根据《2020年麻章区师德师风建设实施方案》，区教育局决定开展以“立德树人，立教圆梦”为主题的师德征文活动。希望各学校（幼儿园）组织广大教师积极参与，紧紧围绕立德当表率，树人为根本，立教作贡献，努力实现中国梦等方面进行深入思考，抒发广大教师立德树人的情怀，展现教书育人的风采，传递奉献圆梦的正能量。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
 “立德树人，立教圆梦”
二、征文要求
1、各学校必须组织各学科教师撰写和积极参与，确保每一位教师都参加，活动组织实施的过程性资料必须存档备案以待检查；
2、征文格式须规范，要求：A．主题要求：切合主题，观点正确、论点鲜明、论证充分、逻辑严密、科学可行、语言简洁。字数控制在4000字之内。B．格式要求：征文写明标题、作者单位、姓名、摘要、关键词、正文(层次按一、(一)1.格式)、参考文献的顺序书写以脚注形式列于页末。征文稿件统一用A4纸打印，标题三号，宋体，加粗；正文四号，仿宋体，常规。
3、征文稿件报送。各学校初次评审后，把推荐选送的优秀论文统一汇总，将《麻章区2020年师德征文活动论文汇总表》(excel表格形式)和优秀论文稿件 (word方档，纸质版一式1份)一起报送到麻章区教育局人事股，同时将电子版征文稿件和《汇总表》(excel表格形式)压缩打包后发送到征文活动邮箱rsg906@126.com(邮件标题及文件请注明“学校名字全称+师德征文”)。
4、报送截止时间：2020年10月9日。
5、项目负责人：卢月连，联系电话3587681。

附：《麻章区2020年师德征文活动征文汇总表》

湛江市麻章区教育局
2020年8月24日

麻章区2020年师德征文活动征文汇总表
	序号
	单位
	姓名
	论文题目
	备注

1